
Uchwała nr 475/122/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu planowania, przygotowania  
i udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z art. 15 ust. 1, art. 18  
ust. 2 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 i 2020) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 889/56/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2019 r.  
w sprawie Regulaminu  planowania, przygotowania i udzielania zamówień publicznych  
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie po § 1 dodaje się  
§ 1a w brzmieniu: 
„§ 1a. Regulaminu nie stosuje się do zamówień, których przedmiotem są towary lub usługi 
niezbędne do przeciwdziałania COVID-19 w rozumieniu ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 i 568)“. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 8 marca 2020 r. 

 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu planowania, przygotowania  i udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


